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Absolwenci wileńskiej filii UwB odebrali dyplomy
Absolwenci wileńskiej filii UwB odebrali dyplomy, fot.
Ryszard Rotkiewicz

W piątek (27 sierpnia) w sali Domu Kultury Polskiej
zostały wręczone dyplomy licencjackie dla III
promocji absolwentów Wydziału Ekonomiczno-
Informatycznego w Wilnie Uniwersytetu w
Białymstoku.

Z 63 absolwentów (50 ekonomistów i 13 informatyków)
aż 6 otrzymało dyplomy z wyróżnieniem (tzw. czerwone
dyplomy).

„Zasiejcie roślinę i dbajcie o nią, liczcie szczęśliwe chwile przeżyte każdego dnia, dużo i długo
rozmawiajcie z osobą ukochaną, zróbcie sobie przyjemność każdego dnia, podnoście swoją
samoocenę, śmiejcie się każdego dnia oraz ćwiczcie ciało, uśmiechajcie się do nieznajomych,
ograniczcie oglądanie telewizji, nie żyjcie życiem innych, sprawiajcie drugiemu człowiekowi
przyjemność” – życzył absolwentom Rektor Uniwersytetu w Białymstoku prof. dr hab. Jerzy Nikitorowicz.
Konsul Ambasady RP w Wilnie Stanisław Kargul życzył kolejnych sukcesów i dyplomów oraz wlania się
do elity intelektualnej Litwy.

Dziekan filii Jarosław Wołkonowski zapewnił zebranych, że absolwenci uczelni bez problemu znajdują
pracę. „Nasi absolwenci znajdują zatrudnienie w różnych branżach. Według danych Ministerstwa
Oświaty wszyscy absolwenci mają zatrudnienie. Zakładają własne firmy, prowadzą działalność
gospodarczą, pracują jako menagerowie, informatycy. Cieszy też to, że udzielają się społecznie.
Wśród naszych absolwentów mamy radnego rejonu wileńskiego, wiceprezesa Związku Polaków na
Litwie. Naszą misją jest podniesienie poziomu wyższego wykształcenia polskiej mniejszości na Litwie.
Nasi studenci pochodzą z lokalnych społeczeństw i otrzymanie dyplomu wyższego wykształcenia daje
im możliwość stania się liderami tych społeczeństw, w których mieszkają i pracują. Zostali u nas
wychowani w duchu polskości, ale nie tworzą jakiegoś getta, są otwarci na ludzi, na wyzwania
współczesnego świata.” – o absolwentach Filii UwB w Wilnie mówił dziekan prof. hab. Jarosław
Wołkonowski.

PL DELFI przypomina, że wciąż trwa rekrutacja na studia na rok 2012/2013. Dokładną informację
można uzyskać pod adresem ul. Kalvarijų 143 (4 piętro) w Wilnie od poniedziałku do piątku w godz.
9:00-17:30.

II TURA REKRUTACJI

1 sierpnia 2012 r. - 30 sierpnia 2012 r. - przyjmowanie podań
31 sierpnia 2012 r. 11:00 - ogłoszenie wyników rekrutacji
31 sierpnia 2012 r. - obsługa osób przyjętych na studia

III TURA REKRUTACJI (UZUPEŁNIAJĄCA)

3 września 2012 r. - 27 września 2012 r. - przyjmowanie podań
28 września 2012 r. 11:00 - ogłoszenie wyników rekrutacji
28 września 2012 r. - obsługa osób
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Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI. Jeśli
zgoda DELFI zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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